



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	You Can Become A Refugee
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	05-12-2024
Slutdato:	06-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Basement Enghavevej 42, 1674 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	176000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Projektleder: Sepideh Foroosh-Lillienfryd Instruktør: Runi Lewerissa Scenograf: Marie Kaae Schmidt
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Forestil dig, at du går ned af trapperne til et stort, mørkt og rå kælderrum, i uvished om hvad der kommer til at ske, hvordan du vil opleve og mærke det og hvad du vil gå med efter forestillingen.</p> <p>Basement vil danne rammerne for vores forestilling. Som navnet antyder, så er Basement oplagt for vores projekt, fordi det leder til en forestilling om tilflugt, hvor publikum inviteres til at "søge tilflugt" i det store kælderrum. Vores produkt er en interaktiv, site-specific forestilling designet specifikt til Basements unikke rum/faciliteter. Forestilling bygger på en række personlige fortællinger/udtryk fra unge med flygtningebaggrund præsenteret gennem en serie af illuminerede 'stationer' rundt om i lokalet. Hver station vil være centrum for en fortælling, oplyst for at skabe et intimt rum i det større mørke område, hvor publikum inviteres til at bevæge sig fra lyspunkt til lyspunkt. Lys er et centralt element i forestillingen, fordi det fokuserer tilskuerens opmærksomhed og forstærker den emotionelle virkning af hver fortælling/udtryk. Samtidig rummer lyset symboler på håb og erkendelser i løbet af fortællerens/danserens livsrejse.</p>

Formidling af projektet
Arrangementet vil formidles gennem en hjemmeside som er under etablering, projektets SoMe (Facebook/Instagram/Linkedin), gennem Basements SoMe, gennem de medvirkendes SoMe, lokale aviser samt særskilte invitationer til Københavns kommunes gymnasier/ungdomsuddannelser.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	